1700 - 67000 I/h
30 - 1117 I/min
Vertikale Tauchkreiselpumpe, trockenlaufsicher durch freilaufende
Welle, fur breiten Einsatzbereich und aggressive Fli.issigkeiten. Mit DIN
11851-Gewinde (Lebensmittel / Molkerei) zum einfachen und leckage
freien Anschluss an Rohrleitungen.
Die D16-Serie kombiniert einen optimierten hydraulischen Wirkungs
grad mit einer robusten, kompakten und zuverlassigen Konstruktion, die

• Saugrohrverlangerung
• Saugsieb
• Version < 230 Volt
• Optionen fi.ir Elektromotor:
- EMC-Kompatibilitat
- einschlief1Iich Frequenzumrichter
- einphasig
- elektrisches Anschluf1kabel (4 m)
- Filter fi.ir Li.ifterhaube
- in sonstigen RAL Farben verfi.igbar
·1 fur den Einsatz in Chemisch Nickel
ttl
fur OT Version in Chemisch Nickel
Eintauch- Gewicht
(I/h) (m) kW 400V-50Hz DIN11851 tiefe (mm) (kg)
D16-05-260 5000 7 0,25 0,7 DN25 260 9
D16-07-260 7000 9,5 0,37 1,2 DN25 260 9
D16-14-400 13500 14,5 0,75 1,6 DN32 400 23
D16-17-400 17000 19 1, 1 2,3 DN32 400 25
D16-21-400 ss 21000 19 1,5 2,9 DN40 400 30
D16-32-400 38000 19 2,2 4 DN40 400 38
D16-50-400 50000 20 3 5,6 DN50 390
D16-58-400 58000 21 4 7,2 DN50 390
D16-67-400 67000 28 5,5 10,2 DN50 390
·1 Fur Version mil Ausgangsrohr hinzufugen"X" und fur Out-of-Tank "OT". Auswahlbeispiel: D16-07-270-X-SS